
  *MMFMX016FA82* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  85682/2019 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  03. 06. 2019  

 
 
 
 
 
 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Číslo veřejné zakázky:              P19V00000054 

Název akce:  Dokončení rekonstrukce elektroinstalace ZŠ 
Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 

Druh veřejné zakázky:              podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:              zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 
rozhodl usnesením Rady města Frýdku-Místku ze dne 3. 6. 2019 o výběru dodavatele, 
kterým je účastník – OBDOMONT s.r.o., se sídlem Betonářská 239/10, Muglinov, 712 00 
Ostrava, IČO 1430190, za cenu 10 612 875,- Kč bez DPH, tj. 12 841 579,- Kč včetně DPH. 
 
Seznam účastníků: 
 

Účastník Sídlo IČ 

OBDOMONT s.r.o. Betonářská 239/10, Muglinov, 712 00 
Ostrava 

1430190 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava 28606582 

 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 
tak, aby smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí lhůty pro podání 
námitek. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 242 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to do 15 dnů ode dne, kdy 
se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem . 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s  účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
Mgr. Roman Šebesta  
    vedoucí OZVZ 



Č.J.: MMFM  85682/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 5) 

  
 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 

Číslo veřejné zakázky:  P19V00000054 
Název akce:  „Dokončení rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Frýdek-Místek, 

Jiřího z Poděbrad 3109 “ 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:       Statutární město Frýdek-Místek 
        Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
  
 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ provedl předsunuté hodnocení podaných 
nabídek ve smyslu § 39 odst. 4 ZZVZ v souladu s pravidly vymezenými v zadávací 
dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ.  
 

1. Zástupci zadavatele 

Mgr. Roman Šebesta 

Ing. Tomáš Večeřa 

Bc. Ivo Sztwiertnia 

 

2. Seznam nabídek  

 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč s DPH 

1 
OBDOMONT 
s.r.o. 

Betonářská 
239/10, 
Muglinov, 
712 00 
Ostrava 

1430190 10 612 875,- 12 841 579,- 

2 
VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 
1575/14, 702 
00 Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

28606582 11 535 379,- 13 957 809,- 

 
 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení 
jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot 
získaných při hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení 
nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na 
základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídky byly seřazeny od nejnižší 
nabídkové ceny. 



Č.J.: MMFM  85682/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 5) 

 
 
 
Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ 
Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč s DPH 

1. OBDOMONT 
s.r.o. 

Betonářská 
239/10, 
Muglinov, 
712 00 
Ostrava 

1430190 10 612 875,- 12 841 579,- 

2. VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 
1575/14, 702 
00 Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

28606582 11 535 379,- 13 957 809,- 

 
 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka OBDOMONT s.r.o. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM  85682/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 4 (celkem 5) 

 
 

Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A 
POSOUZENÍ NABÍDEK 

 
Číslo veřejné zakázky:  P19V00000054 
Název akce:  „Dokončení rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Frýdek-Místek, 

Jiřího z Poděbrad 3109 “ 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:       Statutární město Frýdek-Místek 
        Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
   

 

Po ukončení otevírání obálek zástupci zadavatele pokračovali posouzením kvalifikace a 
posouzením nabídky účastníka, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

4.  Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější 

 

č. Účastník Sídlo IČ 

1 OBDOMONT s.r.o. 
Betonářská 239/10, Muglinov, 712 00 
Ostrava 1430190 

 

5. Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 

Účastník prokázal splnění základní způsobilosti 
předložením výpisu z obchodního rejstříku, výpisu 
z rejstříku trestů společnosti OBDOMONT s.r.o., 
potvrzením Finančního úřadu o neexistenci daňových 
nedoplatků, předložení čestného prohlášení o 
neexistenci daňového nedoplatku, předložením 
čestného prohlášení že dodavatel nemá v České 
republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, předložením potvrzení OSSZ, že účastník 
nemá evidován u Okresní správy sociálního 
zabezpečení Ostrava splatný nedoplatek na pojistném 
na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.  

Účastník ve své nabídce předložil výpis z  rejstříku trestů 
pro společnost OBDOMONT s.r.o., ale nikoliv za člena 
statutárního orgánu, pokud je dodavatelem právnická 
osoba, jak bylo požadováno v § 74 odst. 2, zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.  

Zadavatel vyzval účastníka, společnost OBDOMONT 
s.r.o. o objasnění výše uvedené nesrovnalosti v termínu 



Č.J.: MMFM  85682/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 5 (celkem 5) 

do 20. 5. 2019 do 10:00 hodin. 

Účastník dne 16. 5. 2019 v 14:46 doručil zadavateli 
výpis z rejstříku trestů jednatele společnosti pana Bc. 
Daniela Hrubého. Nabídka účastníka bude tedy dále 
hodnocena. 

Profesní způsobilost 

Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti 
předložením výpisu z obchodního rejstříku, výpisu 
z živnostenského rejstříku, předložením osvědčení o 
autorizaci v oboru technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení Ing. Martina 
Štefka, dohodu o odborném zastoupení s  Ing. Martinem 
Štefkem.  

Technická kvalifikace 

 
Účastník prokázal splnění technické kvalifikace 
předložením 2 referenčních staveb. 
  
- Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace, realizace 2011-2012, cena díla 
7 198 779,- Kč bez DPH, realizace 7-8/2018, 
Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázia Olgy Havlové.    
 
- Silnoproudé rozvody na akci AB ROSUM Bratislava od 
společnosti BREMA, spol. s r. o., realizace 07/2016 – 
02/2017, cena díla 6 487 000,- Kč bez DPH.  
 

 

6. Výsledek posouzení kvalifikace: 

č. Účastník Splnění kvalifikace prokázáno v plném rozsahu 

1 OBDOMONT s.r.o. ANO 

 

7. Posouzení nabídek  

Zástupci zadavatele posoudili doručenou nabídku z  hlediska splnění zákonných požadavků  
a požadavků zadavatele.  

 

č. Účastník Splňuje požadavky 

1 OBDOMONT s.r.o. ANO 

 
 


		2019-06-03T09:28:52+0000
	Not specified




